

	T.C. ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ Ocak Ayı Olağan Toplantısı (Meclis Gündemi)	
02/01/2024 – SALI – 17:00		
DÖNEM : 6	Meclis BAŞKANI : Doç. Dr. Asım BALCI	
TOPLANTI : 1	Divan KATİBİ : Turgut BENLİ	
BİRLEŞİM : 1	Divan KATİBİ : Ramazan SÖZEN	

- 2023 yılı Aralık ayı tutanakları.
- 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25. maddesine göre, Belediyemizin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için, Denetim Komisyonuna üye seçilmesine ilişkin, Yazı İşleri Müdürlüğünün 15.12.2023 tarih ve 206839 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
- Asansör periyodik kontrol ücretlerine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.12.2023 tarih ve 208232 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
- Norm Kadro Esasları gereği, Mevcut Memur Kadrolarının İptal-İhtasına ilişkin, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 28.12.2023 tarih ve 209933 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
- Altındağ Belediyesi Karapürçek Kapalı Spor Salonu'nun, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde seçim çalışmalarında kullanılmak üzere Altındağ İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı adına 6 (altı) aylığına bedelsiz tahsisine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 28.12.2023 tarih ve 209776 sayılı yazısı. **(Müzakere)**

	T.C. ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ Ocak Ayı Olağan Toplantısı (Meclis Gündemi)	
03/01/2024 – ÇARŞAMBA – 17:00		
DÖNEM : 6	Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ	
TOPLANTI : 1	Divan KATİBİ : Mehmet Berk İNAN	
BİRLEŞİM : 2	Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN	

- 01.01.2024 tarihinden itibaren uygulanacak idari para cezalarına ilişkin, Zabıta Müdürlüğünün 28.12.2023 tarih ve 209349 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
- Belirtilen çalışma düzenine uymak kaydıyla, Zabıta Müdürlüğümüz resmi personeline 01 Ocak 2024 tarihinden geçerli olmak üzere 2024 yılı için önerilen 3.280,00-TL aylık brüt fazla çalışma ücretinin ödenebilmesine ilişkin, Zabıta Müdürlüğünün 03.01.2024 tarih ve 210671 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
- A-517 arşiv nolu Gülpınar-Doğu-Karakum Mahalleleri Revizyon İmar Planı ve Doğu-Karakum Mahalleleri İmar Planı Değişikliklerine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.12.2023 tarih ve 209449 sayılı yazısı. **(İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havale)**

9. N-354 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 9872 ada 16 parselin güneyindeki park alanında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 71 nolu raporu.
10. P-072 arşiv nolu Kavaklı Mah. kad. 157 ada 12-13 ve 14 parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 72 nolu raporu.
11. A-516 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24126 ada 1 ve 2 parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 73 nolu raporu.
12. İlçemizde yaşayan Muharip Gazilerle ilgili Dernek, Büro vb. irtibat bürolarıyla işbirliği yapılarak, yaşamlarını kolaylaştırıcı çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 22 nolu raporu.
13. Belediye binamız ve vatandaşa hizmet veren tesislerimiz de vatandaşlarımızı bilgilendirici ve yönlendirici afişler asılmasına ilişkin, **Hukuk Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 13 nolu raporu.
14. İlçemiz sınırları içerisinde, caddelerde ve sokak aralarında motorlu taşıtlarla satış yapan seyyar satıcıların, gürültü kirliliğine neden olacak şekilde bağırarak satış yapanlarının önlenmesi ve gerektiğinde de araçlarının otoparka çekilmesine ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 24 nolu raporu.
15. İlçemiz sınırları içindeki Okul öncesi (kreş, anaokulu vs.) okullarının, yapacakları etkinliklerde ulaşım ve maddi yardım yapılmasına ilişkin, **Dış İlişkiler Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 13 nolu raporu.
16. İnsan haklarının ihlalleriyle ilgili olarak, öğretim görevlilerin de katkılarıyla ortaklaşa bir panel düzenlenmesine ilişkin, **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 14 nolu raporu.
17. Belediyemizin evsel atık yağların toplanması, ev hanımlarına bunların nasıl toplanacağı, atık yağların lavabolara atılmaması konusunda bilgi verilmesi ve atık yağ toplama kampanyası düzenlenmesine ilişkin, **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 14 nolu raporu.
18. Çankırı caddesi ve Rüzgarlı Sokak civarında bulunan içkili iş yerlerine bir sefere mahsus ruhsat devrinin verilip ve Belediyeye olan borçları ödeme şartıyla, iş sahiplerinin mağduriyetinin giderilmesine ilişkin, **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 15 nolu raporu.
19. Belediyemize ait spor tesislerine Olimpiyatlar, Dünya Şampiyonaları ve Avrupa Şampiyonaları'nda dereceye girmiş milli sporcularımızın isimlerini verilmesini ilişkin, **Gençlik ve Spor Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 14 nolu raporu.
20. Kış aylarının yaşandığı şu günlerde vatandaşlarımızın baca ve kombi temizliğine, soba ve doğalgaz zehirlenmelerine karşı alınması gereken önlemler konusunda belediyemiz internet sitesi ve diğer çeşitli yollarla gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, **Halkla İlişkiler Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 14 nolu raporu.
21. İlçemiz cadde ve sokaklarında eksik olan atık su ve yağmur suyu kanallarının tamamlanması ve temizlenmesine ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 32 nolu raporu.
22. Karacaören Mahallemizde Belediyemizin uygun gördüğü bir alana Belediyemiz imkanları ölçüsünde orada ikamet eden vatandaşlarımızın mevlüt, düğün, kına, asker uğurlama günü gibi özel günlerinde kullanabilmeleri adına bir mahalle konağı yapılması ile ilgili çalışma başlatılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 33 nolu raporu.

23. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kaldırım taşlarının, hava şartları bozulmadan bakım ve onarımının yapılması ile ilgili bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 34 nolu raporu.
24. Yakın zamanda vefat eden Altındağ Belediye Meclis Üyemiz Eylem BALCI adına, Belediyemizin uygun olan bir sokağına veya parkına adının verilmesine ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 35 nolu raporu.
25. Bölgemizdeki kirliliği azaltmak ve doğayı korumak amacıyla, kağıt, plastik ve cam için ayrı ayrı poşet dağıtılmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 26 nolu raporu.
26. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Belediyemizce uygun görülen bir alana sokak hayvanlarını besleme alanı yapılması, bu alanın haftanın belirli günlerinde ziyaretçilere açılarak ziyaretçilerin oradaki hayvanları beslemelerine izin verilmesi konusunda bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 27 nolu raporu.

	T.C. ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ Ocak Ayı Olağan Toplantısı (Meclis Gündemi)	
04/01/2024 – PERŞEMBE – 17:00		
DÖNEM : 6	Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ	
TOPLANTI : 1	Divan KATİBİ : Turgut BENLİ	
BİRLEŞİM : 3	Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN	

27. Araç Alımına ilişkin, Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 04.01.2024 tarih ve 210855 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
28. İlçemizi ziyaret eden yerli yabancı turist sayısının araştırılmasına ilişkin, **Kültür ve Turizm Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 13 nolu raporu.
29. Mahalle aralarında ve apartman altlarında oto tamir vb. hizmetler veren işyerlerinin denetimleri yapılarak, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, **Trafik ve Ulaşım Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 13 nolu raporu.
30. İlçemiz sınırları içerisinde açık alanlarda ve mahalle aralarında hayvan satışı ve kesimlerinin denetimlerin yapılmasına ilişkin, **Tüketici Hakları Komisyonunun** 15.12.2023 tarih ve 13 nolu raporu.
31. Altındağ'da yaşayan ve bakıma muhtaç yaşlıların, ihtiyaçlarının karşılanmasına Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardımcı olunması yönünde gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun** 22.12.2023 tarih ve 14 nolu raporu.
32. Belediyemizce tahsil edilen Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi vb. ödemelerin internet üzerinden ödenmesini kolaylaştırıcı çalışmalar ve duyuruların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale)**
33. Hal Yasası'na göre, pazar yerleri ve benzeri iş yerlerinde bu yasaya uyulup uyulmadığıyla ilgili denetimlerin yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Hukuk Komisyonuna Havale)**
34. İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaförlerin, sağlık ve hijyen açısından denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale)**

35. Soğuk hava şartlarında sokak hayvanlarımızın açlık çekmemeleri için, Belediyemiz tarafından beslenmelerinin arttırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale)**

	T.C. ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ Ocak Ayı Olağan Toplantısı (Meclis Gündemi)	
05/01/2024 – CUMA – 17:00		
DÖNEM : 6	Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ	
TOPLANTI : 1	Divan KATİBİ : Mehmet Berk İNAN	
BİRLEŞİM : 4	Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN	

36. 2023 yılında tam zamanlı olarak çalışan sözleşmeli personelin 2024 yılı içinde de sözleşmelerinin yenilenebilmesine ilişkin, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 28.12.2023 tarih ve 206399 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
37. İlçemiz sınırlarında bulunan mahallelerimize çevre kirliliğini azaltmak ve geri dönüşüme katkı sağlamak amaçlı geri dönüşüm kutuları konulması ile ilgili bir çalışma başlatılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale)**
38. İlçemizin tarihi ve turistik yerlerinin fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisi açılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Dış İlişkiler Komisyonuna Havale)**
39. Belediyemize bağlı Kültür Merkezlerinde, psikolojik destek amaçlı seminerler verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havale)**
40. Belediyemiz denetim ekiplerince, yapılan denetimler sonucunda istenilen şartları yerine getirmiş ve örnek teşkil edecek durumda olan esnaflara, taltif edici ödüller verilerek motivasyon sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havale)**
41. Yeni yıl nedeniyle marketlerdeki fahiş fiyat artışlarının denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havale)**
42. AB ülkelerinde ve diğer yerel yönetim birimlerinde, İlköğretim çağındaki çocuklara yönelik yapılan çalışmaların araştırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Gençlik ve Spor Komisyonuna Havale)**
43. Devlet Tiyatroları ile ortak projeler geliştirilerek, Belediyemiz sınırları içerisindeki Okullarında okuyan öğrencilerimizin tiyatrodan faydalanmalarını sağlamak üzere, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Halkla İlişkiler Komisyonuna Havale)**
44. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin bakım ve onarımlarının yapılması konusunda, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Altyapı Komisyonuna Havale)**
45. İlçemizde katı atık projelerinin uygulanması için gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(İnceleme ve Araştırma Komisyonuna Havale)**

	T.C. ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ Ocak Ayı Olağan Toplantısı (Meclis Gündemi)	
08/01/2024 – PAZARTESİ – 17:00		
DÖNEM : 6	Meclis BAŞKANI :	
TOPLANTI : 1	Divan KATİBİ :	
BİRLEŞİM : 5	Divan KATİBİ :	

46. Bölgemizde yapılmakta olan tesislere kültürümüze katkısı olan mimar, şair, yazar, vb. şahsiyetlerin isimlerinin verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Kültür ve Turizm Komisyonuna Havale)**
47. Belediyemize bağlı kültür merkezlerinde, eğitilebilir durumda bulunan engelli vatandaşlarımıza kurslar açılması ve gidiş gelişlerinde yardımcı olunmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Trafik ve Ulaşım Komisyonuna Havale)**
48. İlçemizde bulunan bazlama, gözleme, simit ve mantı gibi gıda maddeleri imalathanelerinin denetimlerinin sıkça yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Tüketici Hakları Komisyonuna Havale)**
49. Belediyemize ait sosyal tesislerimizde sömestir tatili döneminde haftanın iki günü engelli çocuklarımıza özel yüzme dersi verilmesi konusunda bir çalışma başlatılması ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna Havale)**
50. İlçemiz pazarlarında talep eden engelli vatandaşlarımıza ücretsiz tezgah tahsisi yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. **(Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna Havale)**

Altındağ Belediye Meclisi Bir Sonraki Toplantısı;
01.02.2024 PERŞEMBE günü saat 17:00'de yapılacaktır.